様式第１
	学　位　論　文　審　査　願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　弘前大学長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　弘前大学大学院医学研究科
　                        　　　 　○○領域○○○教育研究分野

氏名 　　　　　          印

本学学位規則第５条第１項の規程に基づいて，下記のとおり提出いたしま
すので，審査くださるようお願いします。

記

論 文 目 録　　　　　　　部
学  位  論  文　　　　　　　　部
参  考  論  文　　　　　　　　部
履    歴    書　　　　　　　　部

注1） 論文目録，学位論文，履歴書は各１と記入すること。

注2） 参考論文は申請者が著者として参画している論文で，様式第３の論文目録用紙に記載の部数と整合すること。